ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЧЕРНОМОРО-АЗОВСКОЕ МОРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

(РОСПРИРОДНАДЗОР)

ПРИКАЗ

        г. КРАСНОДАР

     03.06.2024                       №  380-О

О внесении изменений в план контрольных (надзорных)

мероприятий на 2024 год Черноморо-Азовского морского

 управления Росприроднадзора

В целях внесения изменений в план контрольных (надзорных) мероприятий

Черноморо-Азовского морского управления Росприроднадзора на 2024 год на

основании части 3  статьи 61  Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», подпункта «а» пункта 14 Правил формирования плана проведения

плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его

согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него

контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утвержденных

Постановлением Правительства РФ от 31.12.2020 № 2428, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план контрольных (надзорных) мероприятий

Черноморо-Азовского морского управления Росприроднадзора на 2024 год (далее -

план), исключив из него объект контроля 60-0161-001783-Т ООО «Экострой-Дон»

(ИНН 6125028860) в связи с изменением категории риска.

2. Заместителям Руководителя Управления, начальникам надзорных отделов

принять к исполнению измененный план.

3. Начальнику отдела информационно-аналитического обеспечения

и делопроизводства разместить сведения об изменениях, внесенных в План

в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа, на официальном сайте Управления

23.rpn.gov.ru в сети «Интернет» в течение 2 рабочих дней.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                 Е.Е. Золотухин

irina
Штамп